PA: 101292/2001-51
Publicado no Diário Oficial em 30/11/2001
Formalizado por Antonio Carlos Bley Pizarro
Em:27/11/2001

1

DECRETO N.º 3.834
DE 29 DE NOVEMBRO DE 2001.

AUTORIZA A IMPLANTA ÇÃO DE
BIBLIOTECA NA E.M.E.F. “PROFA.
MARIA LUIZA ALONSO SILVA”.

BETO MANSUR , Prefeito Municipal de Santos,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E TA:

Art. 1º. A Secretaria Municipal de Educação fica
autorizada a implantar, em espaço disponível dentro da E.M.E.F. “Profa. Maria Luiza
Alonso Silva”, situada à Rua Aristóteles de Menezes 41, Ponta da Praia, biblioteca
destinada ao atendimento dos alunos, professores e funcionários da Unidade.

Art. 2.º Fica denominada “Professor Paulo Freire” a
biblioteca de que trata o artigo 1.º, deste artigo.

Art. 3.º Este decreto entra em vigor na data da
publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio José Bonifácio,em 29 de novembro de

2001.

BETO MANSUR
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais da

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 29 de novembro de 2001.

ANTONIO CARLOS BLEY PIZARRO
Chefe do Departamento